Distancia
Cls Dor
1 253
2 221
3 268
4 226
5 212
6 202
7 227
8 252
9 211
10 232
11 254
12 223
13 224
14 231
15 267
16 234
17 244
18 247
19 214
20 222
21 215
22 264
23 201
24 205
25 206
26 213
27 233
28 265
29 246
30 204
31 262
32 243

Corredores clasificados
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Municipio

El Carmen de Viboral

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL

;48
Apellido,Nombre Categ
NARANAJO, Luisa ELITE
VARGAS,Carolina SUB23
CARMONA ,Natalia SUB23
CARDENAS,Elvia Julie SUB23
COLMENARES , Lorena ELITE
HERRERA  Estefania ELITE
GULUMA, Serica ELITE
LONDONO,Valery SUB23
BOTERO,Erika ELITE
MORALES,Luisa Valent SUB23
CASTILLO,Laura ELITE
SANCHEZ,Stefania SUB23
LATRIGLIA, Paula ELITE
GALARZA ,Esther Jesen ELITE
SAAVEDRA ,Annete Oria SUB23
ROA,Shirly Caralina SUB23
VELASQUEZ , Laura SUB23
GIRALDO,Maria Jose SUB23
MONTOYA,Katherin ELITE
FLOREZ,Juliana SUB23
TOCONAS, Laura SUB23
GOMEZ ,Adelaida ELITE
ATAHUALPA,Camila SUB23
CARRERO,Daniela SUB23
MARTINEZ , Vanesa ELITE
GONZALES,Karen SUB23
ZULUAGA ,Vanesa SUB23
LOPEZ,Susana Maria SUB23
PAMPLONA,Camila JUN-1

CARRASCO,Paula Andre ELITE
URIBE,Karol Daniela JUN-1
LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23

32

ICACIOP

Kms - Promed

32.04 Kms/h.
Publicidad

LIRO SPORT-ARROZ CASANARE
ENEICAT CM TEAM
SUPERGIROS ALC MANIZALES
ENEICAT CM TEAM

TEAM SISTECREDITO

COL PACTO POR EL DEPORTE
ENEICAT CM TEAM

LIRO SPORT-ARROZ CASANARE
TEAM SISTECREDITO
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
LIRO SPORT-ARROZ CASANARE
ENEICAT CM TEAM

ENEICAT CM TEAM
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIXTO SAVE THE ORIENTE
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
TEAM SISTECREDITO

ENEICAT CM TEAM

TEAM SISTECREDITO

MIXTO SAVE THE ORIENTE
COL PACTO POR EL DEPORTE
COL PACTO POR EL DEPORTE
COL PACTO POR EL DEPORTE
TEAM SISTECREDITO
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIXTO SAVE THE ORIENTE
MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
COL PACTO POR EL DEPORTE
MIXTO SAVE THE ORIENTE
MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
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Tiempos

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
32:
33:
33:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
37:
37:

54
10
39
39
39
39
39
39
39
39
45
25
11
58
34
53
53
53
54
54
54
54
54
54
38
38
38
38
38
38
38
38

Diferencia

NNooooooooaoaoooaoaR AR BAAMWNDN

16
45
45
45
45
45
45
45
45
51

:31
117
:04
:40
:59
:59
:59
:00
:00
:00
:00
:00

144
144
144
144
144
144
144
144

seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seq.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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El Carmen de Vibhoral
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El Carmen de Viboral
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29
29
29
29

:15
124
:43
:43
143
144
144
144
144
:28
:28
:28
:28

1 221 VARGAS,Carolina SUB23 ENEICAT CM TEAM 01:30
2 268 CARMONA 6 Natalia SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 01:30
3 226 CARDENAS,Elvia Julie SUB23 ENEICAT CM TEAM 01:30
4 252 LONDOﬁO,Valery SUB23 LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 01:30
5 232 MORALES,Luisa Valent SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:30
6 223 SANCHEZ,Stefania SUB23 ENEICAT CM TEAM 01:32
7 267 SAAVEDRA,Annete Oria SUB23 MIXTO SAVE THE ORIENTE 01:34
8 234 ROA,Shirly Caralina SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:34
9 244 VELASQUEZ, Laura SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA 01:34
10 247 GIRALDO,Maria Jose SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA 01:34
11 222 FLOREZ,Juliana SUB23 ENEICAT CM TEAM 01:35:
12 215 TOCONAS, Laura SUB23 TEAM SISTECREDITO 01:35:
13 201 ATAHUALPA,Camila SUB23 COL PACTO POR EL DEPORTE 01:35:
14 205 CARRERO,Daniela SUB23 COL PACTO POR EL DEPORTE 01:35
15 213 GONZALES,Karen SUB23 TEAM SISTECREDITO 01:36
16 233 ZULUAGA,Vanesa SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 01:36
17 265 LOPEZ,Susana Maria SUB23 MIXTO SAVE THE ORIENTE 01:36
18 243 LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA 01:37
PASOS DE LA MONTANA DE LA ETAPA

ler Paso de Montafa 3% Vuelta 4

253 NARANAJO Luisa LIRO SPORT-ARROZ 3 pts

224 LATRIGLIA Paula ENEICAT CM TEAM 2 pts

211 BOTERO Erika TEAM SISTECREDITO 1 pts

2do Paso de Montafa 3% Vuelta 8

253 NARANAJO Luisa LIRO SPORT-ARROZ 3 pts

211 BOTERO Erika TEAM SISTECREDITO 2 pts

268 CARMONA Natalia SUPERGIROS ALC MA 1 pts

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

lra Meta Volante de
253 NARANAJO Luisa
224 LATRIGLIA Paula
221 VARGAS Carolina

2da Meta Volante de
253 NARANAJO Luisa
211 BOTERO Erika
224 LATRIGLIA Paula

Vuelta 4
LIRO SPORT-ARROZ 3 pts
ENEICAT CM TEAM 2 pts
ENEICAT CM TEAM 1 pts
Vuelta 7
LIRO SPORT-ARROZ 3 pts
TEAM SISTECREDITO 2 pts
ENEICAT CM TEAM 1 pts

CLASIFICACIONI
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Fecha
Distancia acumulada
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Municipio

El Carmen de Viboral

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL
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07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

36:
36:
37:
37:
37:
37:
38:
40:
43:
44:
46:
:57-004
49:
51:
52:
53:

47

54:
58:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
04:
05:
07:
14:
14:
19:
28:
31:

29-038
42-078
09-038
11-024
24-088
31-001
58-031
30-037
15-003
02-025
55-038

45-055
42-041
02-076
16-048
06-069
20-052
08-051
11-077
29-011
15-064
28-037
37-031
29-086
34-096
18-048
04-015
34-098
10-050
28-021
10-059
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10:
11:
13:
15:
15:
16:
17:
21:
24:
24:
25:
25:
25:
26:
28:
29:
30:
37:
38:
42:
51:
54:

SJos DN

18/08/2023
226 Kms - Promed 29,79 Kms/hora.
Apellido,Nombre Categ Publicidad
BOTERO,Erika ELITE TEAM SISTECREDITO
COLMENARES , Lorena ELITE TEAM SISTECREDITO
CARMONA, Natalia SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES
CARDENAS,Elvia Julieth SUB23 ENEICAT CM TEAM
LONDOﬁO,Valery SUB23 LIRO SPORT-ARROZ CASANARE
MORALES, Luisa Valentin SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
HERRERA ,Estefania ELITE COL PACTO POR EL DEPORTE
GALARZA ,Esther Jesenni ELITE AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
ATAHUALPA,Camila SUB23 COL PACTO POR EL DEPORTE
VARGAS,Carolina SUB23 ENEICAT CM TEAM
SANCHEZ,Stefania SUB23 ENEICAT CM TEAM
NARANAJO, Luisa ELITE LIRO SPORT-ARROZ CASANARE
SAAVEDRA ,Annete Oriana SUB23 MIXTO SAVE THE ORIENTE
TOCONAS , Laura SUB23 TEAM SISTECREDITO
MONTOYA,Katherin ELITE TEAM SISTECREDITO
LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
GULUMA, Serica ELITE ENEICAT CM TEAM
ROA,Shirly Caralina SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
FLOREZ,Juliana SUB23 ENEICAT CM TEAM
MARTINEZ  Vanesa ELITE COL PACTO POR EL DEPORTE
ZULUAGA ,Vanesa SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
CARRASCO,Paula Andrea ELITE COL PACTO POR EL DEPORTE
GONZALES,Karen SUB23 TEAM SISTECREDITO
GOMEZ ,Adelaida ELITE MIXTO SAVE THE ORIENTE
LATRIGLIA, Paula ELITE ENEICAT CM TEAM
CASTILLO, Laura ELITE LIRO SPORT-ARROZ CASANARE
VELASQUEZ, Laura SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
CARRERO,Daniela SUB23 COL PACTO POR EL DEPORTE
PAMPLONA,Camila JUN-1 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
GIRALDO,Maria Jose SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA
LOPEZ,Susana Maria SUB23 MIXTO SAVE THE ORIENTE
URIBE,Karol Daniela JUN-1 MIXTO SAVE THE ORIENTE
| 8&8@%8@ A rimingReady
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Ef Carmen de Viboral Municipio
Alberto Jiménez Martinez El Carmen de Viboral

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1.- 268 CARMONA,6Natalia SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 07:37:09-038
2.- 226 CARDENAS,Elvia Julieth SUB23 ENEICAT CM TEAM 07:37:11-024 a 2
3.- 252 LONDONO,Valery SUB23 LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 07:37:24-088 a 15
4.- 232 MORALES,Luisa Valentin SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 07:37:31-001 a 22
5.- 201 ATAHUALPA,Camila SUB23 COL PACTO POR EL DEPORTE 07:43:15-003 a 6:06
6.- 221 VARGAS,Carolina SUB23 ENEICAT CM TEAM 07:44:02-025 a 6:53
7.- 223 SANCHEZ,Stefania SUB23 ENEICAT CM TEAM 07:46:55-038 a 9:46
8.- 267 SAAVEDRA,Annete Oriana SUB23 MIXTO SAVE THE ORIENTE 07:49:45-055 a 12:36
9.- 215 TOCONAS,Laura SUB23 TEAM SISTECREDITO 07:51:42-041 a 14:33
10.- 243 LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA 07:53:16-048 a 16:07
11.- 234 ROA,Shirly Caralina SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 07:58:20-052 a 21:11
12.- 222 FLOREZ,Juliana SUB23 ENEICAT CM TEAM 08:01:08-051 a 23:59
13.- 233 ZULUAGA,Vanesa SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 08:01:29-011 a 24:20
14.- 213 GONZALES,Karen SUB23 TEAM SISTECREDITO 08:02:28-037 a 25:19
15.- 244 VELASQUEZ,Laura SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA 08:07:18-048 a 30:09
16.- 205 CARRERO,Daniela SUB23 COL PACTO POR EL DEPORTE 08:14:04-015 a 36:55
17.- 247 GIRALDO,Maria Jose SUB23 MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA 08:19:10-050 a 42:01
18.- 265 LOPEZ,Susana Maria SUB23 MIXTO SAVE THE ORIENTE 08:28:28-021 a 51:19

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTARNA

1 211 BOTERO,Erika ELITE 8 Pts
2 253 NARANAJO,Luisa ELITE 6 Pts
3 226 CARDENAS,Elvia Julieth SUB23 5 Pts
4 268 CARMONA,Natalia SUB23 3 Pts
5 224 LATRIGLIA,Paula ELITE 2 Pts
6 231 GALARZA,Esther Jesenni ELITE 1 Pts
7 201 ATAHUALPA,Camila SUB23 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES

1 231 GALARZA,Esther Jesenni ELITE 10 Pts
2 253 NARANAJO,Luisa ELITE 6 Pts
3 211 BOTERO,Erika ELITE 3 Pts
4 221 VARGAS,Carolina SUB23 3 Pts
5 224 LATRIGLIA,Paula ELITE 3 Pts
6 201 ATAHUALPA,Camila SUB23 2 Pts
7 268 CARMONA,Natalia SUB23 1 Pts
8 1

232 MORALES,Luisa Valentin SUB23
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RETIROS

FDO

JURADO DE COMISARIOS

XXIX

CLASICA

DE{CICLISMO

El Carmen de Vibhoral
Alberto Jiménez Maortinez

Municipio

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

203 - 207 - 241 - 251

BOLETIN DE DIRECCION

CUADRO DE HONOR

El Carmen de Viboral

MODALIDAD

CAMPEONA GENERAL

GENERAL INDIVIDUAL

ERIKA BOTERO
TEAM SISTECREDITO

CAMPEONA SUB23

NATALIA CARMONA
SUPERGIROS ALCALDIA DE MANIZALES

PREMIOS DE MONTANA

ERIKA BOTERO
TEAM SISTECREDITO

METAS VOLANTES

ESTHER JESENIA GALARZA

AVINAL - ALCALDIA EL CARMEN DE VIBORAL

GANADORA ULTIMA ETAPA

LUISA NARANJO
LIRO SPORT - AROZ CASANARE

DIRECTOR GENERAL
CARLOS MARIO ZAPATA

CLASIFICACIONES
DELCICLISMO@
| COLOMBIANG k.2

SISTEMATIZACION
SANDRO ACOSTA BELLO
TIMING READY
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